PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3  СОЗЫВА

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  01.03.2018. №46/4                                                                                               х.Перекопка

О внесении изменений в некоторые решения   Совета депутатов

Перекопского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  от 31.12.2017 №497-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев  Протест прокурора Клетского района от 26.01.2018 за №7-23-2018,  Совет депутатов Перекопского сельского поселения, р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Решение совета депутатов от 20.08.2014г   № 12/4 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»
1.1 п.п.8 пункта 4.2 Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,   изложить в следующей редакции:
«8) подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения;»
2. Настоящее Решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Перекопского сельского поселения подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Перекопский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет– adm-perekopka@yandex.ru

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                   С.Г. Кудрин

Положение о народных дружинах